



Rémy SIBOUT

Route de Figeac
46120 LACAPELLE MARIVALTél : 05.65.11.22.89
06.64.65.57.19
esr.sibout@orange.frSIRET : 832 204 861 00013 - APE : 4321A
TVA intracommunautaire : FR77 832 204 861Assurance Multirisque Professionnelle
n° 10142989204 souscrite auprès d'AXA

Mme SCEA DU LAC DES TERMES

46500 ISSENDOLUS

FACTURE SITUATION 2 n° : 25090010 du : 30/09/2025

Page 1/4

**INSTALLATION ELECTRIQUE D'UNE CHEVRERIE
AVEC PASSAGE DU BUREAU DE CONTROLE**

Libellé Article	Un.	Qté	% / Qté	Prix Un.	Montant HT	T
BATIMENT D'ELEVAGES						
<u>APPAREILLAGES PLEXO GRIS ETANCHE + CHEMINEMENT DU RESAU SOUS TUBE IRL</u>						
COIN CHEVRES						
3 POINTS LUMINEUX EN SIMPLE ALLUMAGE	ENS	1,000	100 %	167,00	167,00	9
REGLETTE LED 1.20ml 4000K	ENS	3,000	100 %	92,40	277,20	9
COIN COCHONS						
1 POINT LUMINEUX EN SIMPLE ALLUMAGE	ENS	1,000	100 %	143,00	143,00	9
REGLETTE LED 1.20ml 4000K	ENS	1,000	100 %	92,40	92,40	9
COIN PREAU CHEVAUX						
2 POINTS LUMINEUX EN SIMPLE ALLUMAGE	ENS	1,000	100 %	167,00	167,00	9
REGLETTE LED 1.20ml 4000K	ENS	2,000	100 %	92,40	184,80	9
STOCKAGE						
3 POINTS LUMINEUX EN SIMPLE ALLUMAGE	ENS	1,000	100 %	167,00	167,00	9
REGLETTE LED 1.20ml 4000K	ENS	1,000	100 %	92,40	92,40	9
REGLETTE LED 1.5ml 4000K	ENS	2,000	100 %	113,00	226,00	9
PRISE DE COURANT	ENS	3,000	100 %	73,00	219,00	9
PRISE DE COURANT SUPPLEMENTAIRE AU DEVIS	ENS	1,000	100 %	87,00	87,00	9
ALIMENTATION CUMULUS 50 LITRES SUR COMMANDE HORLOGE 24H MODULAIRE	ENS	1,000	100 %	344,60	344,60	9

Libellé Article	Un.	Qté	% / Qté	Prix Un.	Montant HT	T
REGLETTE LED 1.50ml 4000K	ENS	3,000	100 %	113,00	339,00	9
PRISE DE COURANT	ENS	3,000	100 %	68,00	204,00	9
VENTE						
5 POINTS LUMINEUX EN VA ET VIENT	ENS	1,000	100 %	138,00	138,00	9
SPOT ENCASTRE LED FINITION BLANC	ENS	5,000	100 %	28,70	143,50	9
PRISE DE COURANT	ENS	3,000	100 %	53,00	159,00	9
ALIMENTATION SPECIALISEE CHAUFFAGE	ENS	1,000	100 %	47,00	47,00	9
AJOUT DE 3 ECLAIRAGES EXTERIEURS SUR CIRCUIT EXISTANT	ENS	1,000	100 %	87,00	87,00	9
ALIMENTATION / PROTECTION						
ALIMENTATION A DEFINIR EN FONCTION DE LA LONGUEUR ET DE L'EMPLACEMENT DE L'ALIMENTATION GENERALE	ENS	1,000				9
ALIMENTATION TETRAPOLAIRE EN CABLE 5G10 ² DEPUIS TABLEAU PRINCIPAL DEPENDANCE (PREVOIR L'ALIMENTATION DEPUIS LA MAISON ET LA REALISATION D'UNE PRISE DE TERRE CONFORME RAPIDE)	ENS	1,000	100 %	316,00	316,00	9
CREATION D'UNE PRISE DE TERRE CONFORME	ENS	1,000	100 %	475,00	475,00	9
TABLEAU DE PROTECTION TETRAPOLIARE DRIVA POUR REPRISE DE L'ENSEMBLE DU BATIMENT EQUIPE DE : -TABLEAU 4 RANGEES 18 MODULES -INTERRUPTEUR GENERAL DE COUPURE -PROTECTION DIFFERENTIELLE 30mA -DISJONCTEUR DE PROTECTION DE DIFFERENTS CALIBRES -MODULES DE RACCORDEMENT -REPERAGE DES DEPARTS	ENS	1,000	100 %	1 937,00	1 937,00	9
SUPPORT GTL POUR TABLEAU 18 MODULES	ENS	1,000	100 %	196,00	196,00	9
SECURITE						
ENSEMBLE DE 6 ALIMENTATIONS + BLOCS DIRECTIONNELS D'ECLAIRAGES DE SECURITE	ENS	1,000		924,00		9
TELECOMMANDES DE GESTION BLOCS SECOURS + PROTECTION MODULAIRE	ENS	1,000		168,00		9
VOIR SI BESOIN D'UNE ALARME TYPE 4						
CLIMATISATION MONO-SPLITS DE MARQUE TOSHIBA						
CLIM LABO FABRICATION						
UNITE MURALE INTERIEURE 3.5/4.2 KW	UN	1,000	100 %	637,40	637,40	9

Libellé Article	Un.	Qté	% / Qté	Prix Un.	Montant HT	T
ENSEMBLE POUR LIAISONS FRIGO / CONDENSAT / COMMANDE ELECTRIQUE	ENS	1,000	100 %	419,00	419,00	9
UNITE EXTERIEURE MONOI-SLIPTS 3.5/4.2KW	UN	1,000	100 %	1 687,37	1 687,37	9
ENSEMBLE POUR SUPPORT DE CLIM AU SOL "PREVOIR DALLE BETON "	ENS	1,000	100 %	72,89	72,89	9
ENSEMBLE POUR LIAISON ALIMENTATION +PROTECTION TABLEAU DEPUIS TGBT ETAGE	ENS	1,000	100 %	275,00	275,00	9
ENSEMBLE POUR CHEMINEMENT SOUS GOULOTTE INTERIEURE AU BATIMENT +RESEAU DES CONDENSATS	ENS	1,000	100 %	165,00	165,00	9
ENSEMBLE MAIN D'OEUVRE POUR LA POSE DES RESEAUX	ENS	1,000	100 %	937,00	937,00	9
FRAIS D'ECO PARTICIPATION	ENS	1,000	100 %	8,75	8,75	9
FRAIS DE MISE EN SERVICE	ENS	1,000	100 %	425,00	425,00	9
VENTILATION						
GROUPE DE VENTILATION PLACE DANS LES COMBLES POUR REPRISE LOCAL LAVERIE CONDITIONNEMENT ET LABO	ENS	1,000	100 %	1 147,00	1 147,00	9
ENSEMBLE POUR RESEAUX DE GAINÉ INOX AVEC COLLIERS ISOLES ET BOUCHES PVC REGLABLES	ENS	1,000	100 %	938,00	938,00	9
ENSEMBLE POUR LIAISON ALIMENTATION +PROTECTION TABLEAU DEPUIS TGBT ETAGE	ENS	1,000	100 %	185,00	185,00	9
ENSEMBLE MAIN D'OEUVRE POUR LA POSE ET RACCORDEMENT DE L'ENSEMBLE	ENS	1,000	100 %	1 130,00	1 130,00	9
NOTE : PREVOIR UNE SORTIE DE TOITURE Ø200mm POUR L'EXTRACTION ET DES ENTREES D'AIR EXTERIEURES						

Condition de Paiement : VIREMENT Date d'échéance : 15/10/2025	Total H.T. Brut		17 526,71
	Situations Antérieures		10 276,91
	Total H.T. Net		7 249,80
	9 Tva	20,00 %	1 449,96
	Total T.T.C.		8 699,76 €